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Distriktsbrev 3/2025-2026 10.12.2025 
 
Kära Lions i F-distriktet 
 
Det andra adventsljuset har tänts och ett till ljus kommer att tändas följande söndagar, detta är en del av 
förväntningarna inför julen. Finlands 108:e självständighetsdag firades i lördags med festliga ceremonier. Nu när 
kriget i Ukraina redan är inne på sitt fjärde år känns självständigheten bra. Vi har rätt till självbestämmande, vilket 
inte alls är självklart. Tidigare generationer har förtjänat det åt oss genom sina egna uppoffringar. 
 
Och eftersom kriget fortsätter i Ukraina är lejonen fortfarande involverade i att hjälpa Ukraina. Ambulanser samlas 
in för Ukraina igen. Det finns redan nu 7 ambulanser för nästa omgång. Målet är att ta 10 ambulanser dit tidigt 
nästa år utöver de tidigare 16. Enligt de ukrainska myndigheterna räddar varje ambulans som tas från Finland cirka 
70 liv varje månad. Klubben kan delta i ambulansprojektet med en summa pengar efter eget val. Genom att donera 
minst 500 € får klubben sitt namn på ambulansens sida. Huruvida spissamlingen fortsätter, är för närvarande 
osäker. Målet är att få saker på rätt spår igen så att samlingen kan fortsätta. 
 
Fredsaffischtävling 
 
Vid distriktsstyrelsemötet röstades arbetet sponsrat av LC Seinäjoki/Aalto och utfört av Mila Vuorio fram som 
representant för vårt distrikt. Hyllykallio-skolan 6C. Framgången kom dock inte på förbunds nivå, men Finland kommer 

att representeras av  arbetet av 13-åriga Maisa Lehtinen, en sjundeklassare på Kuhmos kommunala skola från 
distrikt C. Verket fick 19 procent av de avgivna rösterna. 
 
Lediga platser 
 
15.1 närmar sig, vilket är deadline för flera uppgifter. Det viktigaste för oss är att vi får de två nästa vice 
distriktsguvernörerna. Så en ansökan till undertecknad den dagen, så du söker en intressant tjänst. 
Förhoppningsvis får vi fler ansökningar så att vi kan välja den bästa kandidaten. Du kan även ansöka om posten 
som ordförande för förbundet senast samma datum. Om du känner att du är en kandidat som uppfyller kraven, 
rikta då din ansökan till Antti Juva eller Petri Kaukiainen på förbundet. 
Förbundet har också lediga tjänster som medlemskoordinator samt marknads- och kommunikationskoordinator. 
Ansökningsperioden för dessa tjänster avslutas den 30 januari. 
  
Vår organisation behöver fler hjälpande händer, det vill säga nya medlemmar och nya klubbar  
 
För detta fick alla distrikt starkt stöd från förbundets ordförande. Så nu letar alla aktivt efter ny styrka för vår 
organisation. Ekonomiskt stöd finns också tillgängligt för detta. Till exempel stödjer Arne Ritari-stiftelsen nya 
klubbar ekonomiskt och Lions organisationen stödjer etableringen av en LEO-klubb med 500 €. När en klubb 
hjälper till att chartra en annan klubb kan aktivitetspengar användas för den. 
 
 
Sammanfattningsvis är det högsta målet för den internationella organisationen (mission 1.5) och den finska 
lejonförbundet (Call Lions) att rekrytera medlemmar både genom att grunda nya klubbar och rekrytera nya 
medlemmar till befintliga klubbar. 
Förbundets ordförande Antti Juva uppmaning till att inbjuda varje finskt lejon och varje klubb att delta i en kampanj 
som säkerställer vår gemensamma framtid. Kom och ta med dina vänner till vår glada grupp. Låt oss tjäna 
tillsammans och berätta för andra om det. 
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Kommande evenemang 
 

• Vårt distrikts gemensamma Leijona-kryssning fredag 13.2.2026. för alla lejon och makar. Vi hoppas på 
mycket deltagande i en trevlig kryssning. Mer information om kryssningen kommer att ges så snart som 
möjligt. Information kommer att tillhandahållas på distriktets webbplats och mer information kommer att 
ges av viceguvernör 2 Ulf Klåvus 

• Nästa distriktsstyrelsemöte hålls den 13.2.2026 
• NSR – Nordiska samarbetsrådet möte i Krapi, Tuusula 16.-18.1.2026 Alla lejon är välkomna att lära känna de 

nordiska lejonen  https://lionsnsr.org/index.php/registration-nsr-1-2026/    
• RLLI tränar i Riihimäki 21.-22.3.2026. Ytterligare information: Tuula Rantaeskola och federationens 

webbplats 
• De som ska delta i ungdomsutbyte måste meddelas till Harri Peltonen senast 15.12. 

 
Var är guvernör Jussi?  
 
Guvernör Jussi kidnappades till Isokyrö den 10.11.2025. Hur länge kan Jussi stanna i Isokyrö?? 
 
Övrigt 
 
Kom ihåg att rapportera till portalen. Registrering av nya medlemmar omedelbart efter att en medlem officiellt 
blivit antagen till klubben. Kom också ihåg att rapportera aktiviteter direkt efter evenemanget, så att rapporteringen 
blir rutin och därmed inte blir överväldigande. Om du behöver hjälp, tveka inte att fråga till exempel vår 
distriktsadministratör Raimo Sillanpää. 
 
Jag önskar alla lejon och deras nära och kära en fridfull och varm förjul och ett gott nytt år. Kanske ger väder 
bestyraren ger oss lite mer vinterväder någon gång. 
 
Hälsningar, distriktsguvernör Jari Pärnänen 
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